
 

 

 組合員・地域利用者の皆様へ  

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度の新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、以下のとおり各店舗の営業時間を変更

させていただきます。 

 

 

【期 間】 令和３年１月１２日（火）から当面の間 

 

 

〇支 店         営業時間 午前８時４５分 ～ 午後３時００分  

 

〇ローンセンター     営業時間 午前９時     ～ 午後４時００分  

 

〇営農経済センター    営業時間 午前８時４５分 ～ 午後４時００分  

 

〇各直売所            営業時間 午前９時００分 ～ 午後５時００分  

 

 

※いちご狩りについては下記へお電話ください  

菖蒲グリーンセンター TEL 0480-85-4444  

 

ご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解のほど宜しくお願い申しあげます。 

 

 

南彩農業協同組合 

 


